
Chata u KOWALA
Dnia 28 stycznia 2016 dzieci z Koła „Smoki” oraz ze świetlicy
w Psarskiem miały okazję pojechać do „Starej Chaty u Kowala” w
Kluczewie, dzięki sponsorowi autokaru Pani Lidii Wawrzynowicz.
Dzieci miały okazję posłuchać opowieści wuja  Krzysztofa o tym
jak się dawniej na wsi żyło, mieszkało i pracowało. Przywitano
je  pysznym  śniadaniem,  przy  okazji  widziały  jak  się  robi
masło.  Bawiły  się  z  króliczkami,  woziły  je  w  drewnianych
taczkach. Niektórzy odważni śmiałkowie doili krowę, głaskali
kozy i owce. Była również zorganizowana przejażdżka traktorem
po okolicy. Wujek Krzysztof zaprosił wszystkich do swej kuźni
i  w  bardzo  ciekawy  sposób  pokazał  jak  się  robi
podkowę.  Wszyscy  byli  zauroczeni  tym  miejscem.  A  na
pożegnanie,  każdy  mógł  upiec  sobie  kiełbaskę.  Dzieciom
dopisały  humory  pomimo  zmiennej  pogody.  Jednak  wyjazd  był
udany, bo na pożegnanie wyszło piękne słoneczko.
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Rehabilitacja  Niemowląt,
Dzieci i Młodzieży
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Bezpłatna  rehabilitacja  dla
40 osób !!!
Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem przystąpiła wraz z
Firmą  BASF  Polska  Spółka  z  o.o.  do  konkursu  o  randze
światowej. Zgłoszony projekt konkursowy zakładał uruchomienie
rehabilitacji  dla  dzieci  metodą  NDT-Bobath.  Projekt
został zakwalifikowany do realizacji jako jedyny w regionie
oraz nagrodzony grantem w wysokości euro.
Metodę NDT-Bobath stosuje się u dzieci i niemowląt z mózgowym
porażeniem dziecięcym, przepukliną oponowo-rdzeniową, wadami
genetycznymi, chorobami o podłożu neurologicznym, zaburzeniami
napięcia  mięśniowego,  asymetrią  ułożeniową  ciała,  kręczem
szyi,  wadami  postawy  oraz  w  przypadku  wcześniaków  bądź
niemowląt, u których wystąpiły komplikacje okołoporodowe.

Opracowany  projekt  konkursowy  obejmował  przeszkolenie
rehabilitanta,  uzyskanie  uprawnień  do  rehabilitacji  dzieci,
zakup niezbędnego sprzętu oraz realizacja rehabilitacji dla 40
dzieci i młodzieży.

Dzięki zaangażowaniu pracowników Firmy BASF zgłoszony projekt
konkursowy został zakwalifikowany do realizacji jako jedyny w
regionie oraz nagrodzony grantem w wysokości euro.

Od 1 lutego 2016 r. będą prowadzone zapisy na rehabilitacje
dla 40 dzieci i młodzieży

Przyjęty i zatwierdzony przez Firmę BASF harmonogram:
uczestników . 2016 r. – .
organizacyjne z opiekunami dzieci i dziećmi .
ęcie rehabilitacji r.

Zapisy osobiście w siedzibie: 
Fundacji w Śremie ul. Mickiewicza 21 od poniedziałku do piątku
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w godz. od 9:00 do 13:00.

Należy zabrać ze sobą dowód osobisty i orzeczenie dziecka o
niepełnosprawności.

W  spotkaniu  organizacyjnym  uczestniczyć  będzie  koordynator
projektu z Firmy BASF, rehabilitant, koordynator z ramienia
Fundacji oraz przedstawiciel Zarządu Fundacji.

Zgodnie  z  założeniami  projektu  jego  realizacja  będzie
prowadzona  w  Śremie  przy  ul.  Dutkiewicza  8  –  Dom  dla
Bezdomnych  Kobiet.

Koordynator z ramienia Fundacji
Maria Stefaniak


